А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О Б Р А З О В А Н И Я
 «П О К Ш Е Н Ь Г С К О Е»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  27  сентября  2019 года                                                                   № 18
д. Кобелево

О  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
       На  основании  Постановления Правительства РФ от 21.06.2018 N 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  администрация  муниципального  образования   «Покшеньгское»,
постановляет:
       1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления:

        -  от 20 июня  2016 года	№  13  «Об утверждении Положения об Общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации   муниципального образования   «Покшеньгское» при администрации муниципального образования  «Покшеньгское»;
       -   от 20 июня 2016 года	№ 14 «Об утверждении  состава Общественного совета по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд   муниципального образования  «Покшеньгское» при администрации муниципального образования  «Покшеньгское».

       2.  Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации муниципального образования «Покшеньгское» «Информационный бюллетень»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                                Т.А. Щеголихина